
Wójt Gminy 

Zaniemyśl 

ZARZĄDZENIE NR 479 

WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 22 lipca 2022 roku 

 

w sprawie powołania zespołu ds. oceny aktualności studium i planów miejscowych 

sporządzonych na terenie gminy Zaniemyśl. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), zarządzam co następuje:  

 

§ 1. Powołuję zespół do spraw oceny aktualności studium i planów miejscowych 

sporządzonych na terenie gminy Zaniemyśl, zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 

a) Tomasz Wojciechowski: Urbanista - Przewodniczący Zespołu, 

b) Marcin Baraniak: Członek Zespołu, 

c) Honorata Jaskólska: Członek Zespołu, 

d) Marcin Kropiński: Członek Zespołu, 

e) Karolina Rogacz: Członek Zespołu. 

f) Ewelina Siudzinska: Członek Zespołu. 

§ 2. Do zadań Zespołu należy analiza zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy, ocena 

postępów w opracowywaniu planów miejscowych i opracowania wieloletniego programu ich 

sporządzania w nawiązaniu do ustaleń studium, zgodnie z umową Nr RI.272.60/2022 z dnia 

16  maja 2022 r zawartą z Urbanistą, głównym opracowującym przedmiot zarzadzania. 

§ 3. Zespół działa do czasu uchwalenia przez Radę Gminy Zaniemyśl wyników analizy zmian 

w zagospodarowaniu przestrzennym Gminy Zaniemyśl. 

§ 4. Posiedzenia Zespołu zwołuje Zastępca Kierownika Referatu Inwestycji i Gospodarki 

Komunalnej Urzędu Gminy Zaniemyśl – Marcin Baraniak. 

§ 5. Obsługę administracyjną Zespołu zapewnia Urząd Gminy Zaniemyśl. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Referatu Inwestycji 

i Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy Zaniemyśl.  

§ 7 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 Wójt Gminy Zaniemyśl  

/-/ Justyna Dąbrowska 

Sporządził: M. Baraniak 


